
各位 

平成 29 年 6 月 1 日 

公益財団法人        

学びと心のふれあいセンター 

代表理事 河 原 俊 亨 

 

拝啓 初夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素はひと

かたならぬご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当法人は来る平成２９年６月１９日をもちまして、創立４８周年を迎

えることとなりました。これもひとえに、皆様方の温かいご支援とお引き立て

の賜物と深く感謝申し上げます。 

つきましては、創立を記念いたしまして下記のとおり定例の好日荘高齢者教

養講座に合わせて、「創立記念コンサート」を開催し、ささやかではありますが

お祝いと感謝の集いを催しさせていただきます。 

僭越ではありますが、48 年の実績を振り返るとともに今後の好日荘をご一緒

に考えたいと思います。 

ご多忙中とは思いますが、誠に恐れ入りますが、ぜひご家族ご友人をお誘い

くださり、楽しいひと時をお過ごしいただきたいと思います。 

略儀ではありますが、書中をもってご案内申し上げます。    

合掌 

  

 

記 

 

 

 「好日荘創立記念教養講座＆山本昌コンサート」 

 

              日 時   平成２９年６月１８日（日）１４時～ 

場 所    好日荘 ２F 

参加費    ご招待 


